PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2020

№ 482
О внесении изменений в постановление

Администрации  города Ржева Тверской

области от 22.12.2016 № 1232
          В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава  города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 22.12.2016 № 1232 «Об утверждение состава  Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ржева Тверской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления  изложить в новой редакции:

«1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ржева Тверской области и урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии:

· Ямщикова Е.Н., заместитель Главы администрации города Ржева.

Заместитель председателя комиссии:

· Бантеева С.В., управляющий делами Администрации города Ржева.

·
Секретарь комиссии:

· Тузлукова Н.М., начальник Отдела по кадрам, делопроизводству и хозяйственному обеспечению администрации города Ржева.

Члены комиссии:

· Кольцова О.Б., начальник Финансового отдела администрации города Ржева;

· Виноградова А.В., заместитель начальника Юридического отдела администрации города Ржева;
· Панчева Е.О., начальник Отдела территориальной безопасности и мобилизационной подготовки администрации города Ржева;

· Цветкова И.В., директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» города Ржева и Ржевского района, члена Общественного совета города Ржева Тверской области;
· Копылова В.Л., заместитель директора МУК «Ржевская централизованная библиотечная система». »
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ржева

                     Р.С. Крылов
_1250681543.doc
[image: image1.png]